

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Na Maninách 38 - BJ.č.13	JKSO	
Název objektu	Na Maninách 38	EČO	
		Místo	Praha 7
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	SARK engineering s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.06.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby																	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00																
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00																
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 10.00% 17 382,99																
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy 10.00% 17 382,99																
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00																
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 8 691,49																
7	ZRN (ř. 1-6) 173 829,85	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 43 457,46																
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 43 457,46																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 217 287,31																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snižovaná</td> <td>15,0</td> <td>217 287,31</td> <td>32 593,10</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>249 880,41</td> </tr> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snižovaná	15,0	217 287,31	32 593,10	základní	21,0			Cena s DPH			249 880,41
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snižovaná	15,0	217 287,31	32 593,10																		
základní	21,0																				
Cena s DPH			249 880,41																		
				E Připočty a odpočty																	
				Dodá zadavatel 0,00																	
				Klouzavá doložka 0,00																	
				Zvyhodnění 0,00																	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Bytová jednotka Na Maninách 38 - BJ.č.13

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Na Maninách 38

Zpracoval
29.06.2020

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	44 755,50	0,000	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 685,50	0,000	0,000
997	Přesun sutě	320,00	0,000	0,000
998	Přesun hmot	750,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	129 074,35	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 520,00	0,000	0,000
741	Elektroinstalace - silnoproud	5 125,00	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždic	1 225,85	0,000	0,000
778	Podlahy skládané	27 991,00	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	38 750,00	0,000	0,000
781	Dokončovací práce - obklady	8 452,50	0,000	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	33 850,00	0,000	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	12 160,00	0,000	0,000
	Celkem	173 829,85	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytová jednotka Na Maminách 38 - BJ.č.13

Objednatel:
Zhotovitel:

Místo: Na Maminách 38

Zpracoval:
29.06.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
							44 755,50		
							43 685,50		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									
1	011	611311131	Potázení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	39,000	163,00	6 357,00	0,000	0,000
2	011	612311131	Potázení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	152,000	128,00	19 456,00	0,000	0,000
4	014	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	39,000	150,00	5 850,00	0,000	0,000
6	014	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	152,000	30,00	4 560,00	0,000	0,000
7	013	974031122	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	10,000	80,00	800,00	0,000	0,000
8	14		Zahození ryh maltou vápenocementovou	m	10,000	185,00	1 850,00	0,000	0,000
11	011	952901111	Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	38,500	125,00	4 812,50	0,000	0,000
							320,00		

997

Přesun sutě

12	002	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,100	150,00	15,00	0,000	0,000
13	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,100	350,00	35,00	0,000	0,000
14	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,000	190,00	190,00	0,000	0,000
15	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,100	80,00	80,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Systém jednotka Na Maminách 33 - SÚ.Č.13

Objednatel:
Zhotovitel:

Místo: Na Maminách 33

Zpracoval:
29.06.2020

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
998 Přesun hmot									
16	011	998211004	Přesun hmot pro budovy zóně v do 36 m	t	0,500	1 050,00	525,00	0,000	0,000
17	011	998211014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zóně za zvýšený tlak do 500 m	t	0,500	450,00	225,00	0,000	0,000
							750,00		0,000

PSV Práce a dodávky PSV

129 074,35

725 Zdravotechnika - zařízovací předměty

1 520,00

29	725	725820801	Demontáž baténe stojánková do G 3 / 4	SOUB DÍL	1,000	120,00	120,00	0,000	0,000
30	725	725829111	Montáž baténe stojánkové G 1/2	KUS	1,000	450,00	450,00	0,000	0,000
32	725	55161003	skupovina odtoková DN 40 s 5/4" ventily s připojovacími závitů 5/4" pro dvoudřez s přetokem	SOUB	1,000	950,00	950,00	0,000	0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud

5 125,00

33	741	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plochy Sv1 až 2,5 mm ² (CYKYLE)	m	10,000	20,00	200,00	0,000	0,000
34	741	34111006	kabel síťový s Cu ukončením 1 kV Sv2 5mm ²	m	10,000	80,00	800,00	0,000	0,000
40	741	741320101	Montáž jistič jednotkový nn do 25 A bez křivky	KUS	1,000	100,00	100,00	0,000	0,000
41	358	35822111	jistič 1pólový-charakteristika S 16A	KUS	1,000	155,00	155,00	0,000	0,000
43	741	741321003	Montáž proudových chráničů dvojpólových nn do 25 A ve skříně	KUS	1,000	220,00	220,00	0,000	0,000
44	358	35889206	chránič proudový 4světový 25A pracovní proud 0,03 A	KUS	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000	0,000
48	741	741810002	Revizní zpráva	KUS	1,000	2 800,00	2 800,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytová jednotka Na Maninách 38 - BJ.č.13

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Na Maninách 38

Zpracoval:

29.06.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
771 Podlahy z dlaždic 1 225,85 0,000									
59	771	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	3,000	399,00	1 197,00	0,000	0,000
60	771	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,050	577,00	28,85	0,000	0,000

775 Podlahy skládané 27 991,00 0,015									
67	775	775413110	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s přetmelením	m	19,000	80,00	1 520,00	0,000	0,001
68	614	61418203	lišta podlahová dřevěná dub 25x25 mm	m	19,000	220,00	4 180,00	0,000	0,003
69	775	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové přípevněné vruty	m	1,000	80,00	80,00	0,000	0,000
70	553	55343115	profil přechodový Al narážecí 30 mm dub, buk, javor, třešeň	m	1,000	550,00	550,00	0,000	0,001
71	775	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování	m2	22,000	390,00	8 580,00	0,000	0,008
72	775	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	22,000	590,00	12 980,00	0,000	0,003
73	775	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,100	1 010,00	101,00	0,000	0,000

766 Konstrukce truhlářské 38 750,00 0,000									
74	11111		Kuchyňská linka IKEA METHOD	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00	0,000	0,000
75	11123		El.trouba LAGAN	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

SS-004: Střecha jednodílná Na Maninách 33 - B.L.13

Objednatel:
Zhotovitel:

Místo: Na Maninách 33

Zpracoval:
29.06.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
76		1111112	Digestoř /KEA LAGAN	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000	0,000
77		1111114	Pracovní deska /KEA KARLBY	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00	0,000	0,000
78		1111116	Nerezový dřez /KEA BOHOLMIEN	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000	0,000
79		1111115	Kuchyňská batere /KEA SUNDSVIK	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000	0,000
80		1111116	MATMASSIG Sklokeramická varná deska, černá	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00	0,000	0,000
81	766	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	0,000	0,000
82	766	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,000
83	766	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 1200 mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	0,000	0,000
							8 452,50		0,000

781 Dokončovací práce - obklady

86	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	24,000	350,00	8 400,00	0,000	0,000
87	771	781471	Přesun hmot tonažní pro obklady v objektech v do 6 m	t	0,050	1 050,00	52,50	0,000	0,000
							8 452,50		0,000

783 Dokončovací práce - natěry

88	783	783101205	Dekoraturní obrusění podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru - obnova okenních rámu a křidel	m2	30,000	110,00	3 300,00	0,000	0,000
89	783	783122111	Lokální tmelem truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 30% - obnova okenních rámu a křidel, vestavěné skříně	m2	30,000	145,00	4 350,00	0,000	0,000
							33 850,00		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Školní jednodlaň Na Marnách 88 - B.Ú.Č. 13

Objednatel:
Zhotovitel:

Místo: Na Marnách 88

Zpracováno:
28.06.2022

Č.	KČN	KČN položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	množství	množství celkem
90	783	78302821	Náhr. systémy tvrdé výhledy Zvenpal	m ²	30,000	410,00	12 300,00	0,000	0,000
91	783	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr průhledných konstrukcí s mezivrstvou - chyb	m ²	20,000	440,00	8 800,00	0,000	0,000
92	783	783301803	Bezvodná ochranná zateplená konstrukce - ocelové zábrubě	m ²	10,000	140,00	1 400,00	0,000	0,000
93	783	783343101	Zakladní jednovrstevný impregnační polyuretanový nátěr zateplených konstrukcí - ocelové zábrubě	m ²	10,000	140,00	1 400,00	0,000	0,000
94	783	783347101	Krycí jednovrstevný polyuretanový nátěr zateplených konstrukcí - ocelové zábrubě	m ²	10,000	200,00	2 000,00	0,000	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety										
98	784	784181101	Zakladní akrylátová jednovrstevná penetrační podklad v místnostech výšky do 3,80m	m ²	152,000	25,00	3 800,00	0,000	0,000	
99	784	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výškově ošetřovaných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	152,000	55,00	8 360,00	0,000	0,000	
Celkem							173 829,85		0,000	0,000